
  
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  09 декабря 2021 года                                                                 №  1714 
 

г.Подпорожье 
 
 
 
О признании утратившим силу 
постановления Администрации 
муниципального образования 
«Подпорожский муниципальный  
район Ленинградской области» от 11  
сентября  2020  года  № 1368 «Об 
утверждении Административного  
регламента предоставления 
муниципальной услуги «Регистрация  
трудовых договоров и фактов 
прекращения трудовых договоров 
работников с работодателями - 
физическими лицами, не 
являющимися индивидуальными 
предпринимателями, на территории  
МО «Подпорожское городское 
поселение» 
 

В целях приведения муниципальных нормативных правовых  актов 
Администрации муниципального образования «Подпорожский 
муниципальный район Ленинградской области» в соответствие с 
действующим законодательством,  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу  постановление Администрации 
Подпорожского муниципального образования «Подпорожский 
муниципальный район Ленинградской области» от 11 сентября  2020  года  
№ 1368 «Об утверждении Административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Регистрация трудовых договоров и фактов 
прекращения трудовых договоров работников с работодателями - 
физическими лицами, не являющимися индивидуальными 
предпринимателями, на территории МО «Подпорожское городское 
поселение». 



2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации МО «Подпорожский муниципальный 
район» по экономике и инвестициям Афонина А.А. 

 
 

Глава Администрации                                                                      А.С. Кялин                    
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


